АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗМЕИНОГОРСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2025                                                                                                       № 192 г. Змеиногорск

Об утверждении значений ключевых показателей эффективности деятельности главы муниципального округа и инвестиционного уполномоченного муниципального округа Змеиногорский  район Алтайского края
В соответствии с решением Совета депутатов муниципального округа Змеиногорский район Алтайского края от 27.11.2024 №44 «Об утверждении ключевых показателей эффективности деятельности главы муниципального округа и инвестиционного уполномоченного муниципального округа Змеиногорский  район Алтайского края», в целях создания благоприятных условий для осуществления инвестиционной деятельности в муниципальном округе Змеиногорский район Алтайского края, привлечения частных инвестиций, Администрация муниципального округа Змеиногорский район Алтайского края  постановляет:
1. Утвердить значение ключевых показателей эффективности деятельности главы муниципального округа и инвестиционного уполномоченного муниципального округа Змеиногорский район Алтайского края согласно приложению (Приложение 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального округа                                                          Е.В. Фролов
Зырянова Елена Викторовна
8-38587-22436

Приложение
к постановлению Администрации  муниципального округа

Змеиногорский район Алтайского края от  10.03.2025  № 192
Ключевые показатели эффективности деятельности главы муниципального округа и инвестиционного уполномоченного муниципального округа Змеиногорский район Алтайского края
	№

п/п
	Ключевые показатели
	Значение

	1.
	Количество инвестиционных проектов, реализованных на территории муниципального округа в течение трех лет, предшествующих текущему году в т.ч. за счет бюджетных средств (ед.):
	55

	2022 год
	20/17

	2023 год
	18/15

	2024 год
	17/13

	2
	Количество инвестиционных проектов, реализуемых и планируемых к реализации на территории муниципального округа  в текущем  2025 году, т.ч. за счет бюджетных средств (ед.):
	14/11

	3
	Объем инвестиций, направленных на реализацию инвестиционных проектов на территории муниципального округа в течение трех лет, предшествующих текущему году, в расчете на 1 жителя (руб.).

	2022 год
	230092

	2023 год
	440655

	2024 год
	338301